
خبرگزاری موج خبر
www.moojekhabar.ir

ابراز تاسف نماینده ولی فقیه در لرستان از حادثه سقوط گرگر در الیگودرز/ شاهرخی:
عقبماندگیهای استان در حوزه راه برطرف شود

 جمعه ۱۴ بهمن ۱۴۰۱ - ۱۷:۰۰ شناسه خبـر : ۱۱۹۴۵۱

امام جمعه خرمآباد به حادثه سقوط چند سرنشین گرگر در روستایی از الیگودرز اشاره و آن را مایه تاسف و اندوه
فراوان خواند و گفت: استفاده از اینگونه وسیلهها خطرآفرین است، استان لرستان به واسطه کوهستانی بودن و

 داشتن رودخانههای فصلی و دائمی نیازمند توجه بیشتر در حوزه راهسازی است.

به گزارش موج خبر از خرمآباد، حجتالاسلام سید احمدرضا شاهرخی ظهر امروز در خطبههای نمازجمعه این شهرستان،

ضمن سفارش همگان به تقوای الهی، اظهار کرد: مردان و زنان مومن با ترس و اندوه فاصله دارند و همیشه دارای نشاط

هستند.

وی خاطرنشان کرد: عظمت خدا را در عبادات دیدن و خلوت با معبود به ویژه در ایام رجب و آئین اعتکاف سبب میشود

که فرد با حضرت حق ارتباط مخصوصی برقرار کند و آرامش بر جان و دل انسان حاکم شود.

امامجمعه خرمآباد با بیان اینکه خودبینی و خودپرستی با عبودیت خداوند ریشهکن میشود، افزود: وقتی انسان تسلیم حق
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تعالی شد، خداوند مالک اعضای وی میشود و همه کارهای انسان رنگ الهی به خود میگیرد.

شاهرخی با اشاره به مناسبتهای ایام پیشرو بیان داشت: روز شنبه مصادف با سیزدهم رجب و میلاد باسعادت حضرت

علی علیهالسلام است، این میلاد مبارک که مقارن با دهه فجر شده را به همه تبریک و تهنیت عرض میکنیم.

وی تصریح کرد: پیامبر اکرم(ص) خطاب به حضرت علی علیهالسلام فرمودند که ای علی(ع) به جز خداوند و من پیامبر

کسی نمیتواند به عمق فضیلتهای شما پی ببرد.

امامجمعه خرمآباد با بیان اینکه مولای متقیان اقیانوسی از فضیلتها است، گفت: ما هرگز نمیتوانیم فضائل

امیرالمومنین علی علیهالسلام را برشمریم.

شاهرخی، اطاعت از تکالیف الهی را برجستهترین ویژگی امیرالمومنین علی(ع) عنوان و خاطرنشان کرد: ایشان همواره

تکالیف الهی را در مقابل خواستنیهای خویش ترجیح میدادند، شجاعت به تمام معنا داشتند و ایمان حضرت همواره

آشکار و راسخ بود و وفاداری کامل به رسول اکرم(ص) داشتند.

وی تصریح کرد: افتخار میکنیم که چنین پیشوای باعظمتی داریم و امید میرود سخنروان و صاحبان قلم به بیان

فضیلتهای حضرت علی علیهالسلام بپردازند.

امام جمعه خرمآباد، دهه فجر را روزهای سرنوشتساز در تاریخ ملت ایران خواند و افزود: در این ایام نصرت الهی شامل

ملت ایران شد و این نصرت تحت عنوان ایام االله یعنی روزهایی که لطف خدا شامل حال ایرانیان گردید.

شاهرخی بر برگزاری باشکوه راهپیمایی ۲۲ بهمن تاکید و بیان کرد: در این روزها منازل و خیابانها را تزئین کنیم و

مساجد و محلات با برنامهریزی و انجام فعالیتهای فرهنگی دهه فجر را گرامی بدارند.

وی ادامه داد: یک وسیله نقلیه وقتی از مبدا به مقصدی حرکت میکند، گاهی انتخاب مسیر را از مسیر هموار را انتخاب

میکند، در این میان مسیر خاکی نیز وجود دارد، عقل به انسان حکم میکند که مسیر هموار را انتخاب کند، آمار درست

دادن مانند حرکت در جاده آسفالت است و آمار اشتباه دادن همچون حرکت وسیله نقلیه در جاده خاکی است.

امام جمعه خرمآباد با بیان اینکه ۳۱ دستگاه پیشبینی کردند که ۴۲ هزار شغل را ایجاد کنند و اکنون گفته شده که ۲۹

صفحه 2 / 3



خبرگزاری موج خبر
www.moojekhabar.ir

هزار و ۵۰۰ شغل تاکنون ایجاد شده است، افزود: استاندار لرستان در سخنانی اشاره کرد که این آمار برای اشتغال پایدار

نیست.

شاهرخی، اشتغال پایدار را نیاز جامعه امروز لرستان دانست و گفت: اینگونه آمار دادن تردید ایجاد کرد، مردم این

آمارها را نمیپذیرند و اعتماد را خدشهدار میکند، شاید هم در اختصاص بودجه برای رفع بیکاری، استان متضرر شود.

وی با اشاره به بالارفتن نرخ بیکاری لرستان، تصریح کرد: باید با فکر و اندیشهورزی اقدامات اساسی در خصوص کاهش

نرخ بیکاری انجام شود.

نماینده ولی فقیه در لرستان به حادثه سقوط چند سرنشین گرگر در روستایی از الیگودرز اشاره و آن را مایه تاسف و

اندوه فرآوان خواند و گفت: استفاده از اینگونه وسیلهها خطرآفرین است، استان لرستان به واسطه کوهستاتی بودن و

داشتن رودخانههای فصلی و دائمی نیازمند توجه بیشتر در حوزه راهسازی است.

شاهرخی بر جبران عقبماندگیهای لرستان با توجه بیشتر تاکید و اظهار کرد: برخورداری استان از بودجهها و اعتبارات

کافی جهت انجام اقدامات عمرانی لازم و ضروری است.

وی بیان داشت: از دولت محترم، از معاونت مناطق محروم ریاست جمهوری، سازمان امور عشایری، ستاد اجرایی فرمان

امام راحل، بنیاد مستضعفان، خیران و نیکوکاران استمداد میطلبیم که در اینگونه امور ورود کنند.

پایان پیام/

 

انتهای پیام/
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